АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января  2021 года №1
Об утверждении Муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области на период 2021-2026 годы  и на перспективу до 2030 года

Во исполнение требований  Федерального  закона  от 23.11.2009 г. №261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,пп.12 п.1 ст. 6 Устава  муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Болышеугонского сельсовета Льговского района  постановляет:
1. Утвердить Муниципальную программу «Энергоснабжения и повышения энергетической эффективности Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области на период 2021-2026 годы и на перспективу до 2030 года.
2. Начальнику отдела администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Манжосовой А.Н. предусмотреть в бюджете МО «Большеугонского сельсовета» Льговского района Курской области необходимые финансовые средства определенные программой.
3. Контроль за исполнением настоящее постановления   оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                                                А.А. Юдин